21 июня

2022 г.

№ 14(256)

Муниципальная газета Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики
Постановление администрации Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от «21» июня 2022 г. №30
Об отмене аукциона
В соответствии с положениями пункта 7 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьи 28 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» администрация Большевыльского сельского поселения Аликовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Аукцион , открытого по составу участников и по форме подачи предложений в электронной форме на сайте Единой электронной площадки  (Росэлторг) о цене имущества, находящегося в муниципальной собственности Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 19.05.2022 г. Лот № 1 – муниципальное имущество Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики, расположенное по адресу: Чувашская Республика, Аликовский район, д. Сириккасы в 300 м севернее жилого дома №50а по ул. Фрунзе, и являющееся казной Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики,  признать несостоявшимся из за отсутствия участников аукциона.
Аннулировать результаты аукциона в электронной форме  по лоту № 1 (процедура) 22000032380000000002  протокола № 2 от 20.06.2022 «Подведения итогов аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи предложений в электронной форме на сайте АО «ЕЭТП» (Росэлторг) о цене имущества, находящегося в муниципальной собственности Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики».
Настоящее постановление обнародовать в  информационном издании Большевыльского сельского поселения "Бюллетень Большевыльского сельского поселения", разместить на официальном сайте Большевыльского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" http://gov.cap.ru/?gov_id=280.
И. о. главы Большевыльского                                                    Н.А. Иванов
	Муниципальная газета Большевыльского

сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики «Бюллетень Большевыльского сельского поселения»

Учредитель – Собрание депутатов Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики (газета учреждена решением Собрания депутатов Большевыльского сельского поселения

от 30.03.2012 г № 42 )

	Издатель:

Администрация Большевыльского

сельского поселения

Главный редактор: Н.А. Иванов
	Тираж 10 экземпляров

Отпечатано в администрации Большевыльского сельского поселения
	Адрес: 429242

с. Большая Выла

ул. Калинина, дом1

Аликовского района

Чувашской  Республики

Тел.: 51-2-56
E-mail:
sao-bolv@cap.ru